delinquerent, dicto et facto provocabat. Porro sicut B. Arialdus laetus nimis est 

effectus, eo quod ad votum diu nimisque optatum (videlicet, ut cum fratribus ad 

ecclesiam communiter vivere posset) pervenerat; sic fideles multi lseti sunt effecti, pro 

eo quod aptum locum haberent, ubi Domini verba mente libera audire possent, et 

divina mysteria ac sacramenta percipere. Coepit autem tanta illuc ibidem multitudo 

confluere, non solum de urbe, sed etiam de villis et castellis, quatenus eos nullo modo 

valeret capere ipsa ecclesia, licet satis esset ampla. Quos tarn constanti assiduaque 

doctrina vir Dei docebat ut plerumque vocem sic amitteret, quatenus ab aliquibus juxta 

se positis vix audiri posset. (Sancti Arialdi Vita, auctore B. Andrea Vallumbrosana, 
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entire church to the glory of the Holy Sepulchre, and on the altar we celebrated 

mass.”12 The archbishop goes on to describe the ceremony of consecration 

and the anniversary to be celebrated each year in memory of the event, estab¬ 

lishing a peace and truce of eight days before and after the festival. He 

then accords indulgences to those who shall visit ‘this sepulchre made in the 

true image of the Holy Sepulchre.’13 The deed is dated at Milan, July 15, 

1100.14 

The reconsecration of the church in 1100 is also- recorded in several 

chronicles of late date.15 

ed. Migne, Patrologiae Cursus Gompletus, Series Latina, CXLIII, 1454). The church 

is also mentioned in connection with other events that took place during the close of 

the career of Arialdo. Quem [B. Arialdum] tollentes in atrium ecclesiae, quae dicitur 

Rozzoni, deveniunt etc. (Vitce SS. Arialdi et Erlembaldi, ed. Migne, Pat. Lat., CXLIII, 

1470). . . . per dies quindecim duo populorum conventicula sunt in urbe vehementia 

assidue habita; unum scilicet fidelium ad ecclesiam Rozzoni, alterum vero in curia 

pontificali. {Ibid., 1472). . . . Levaverunt pariter voces et fustes, omnique plebe 

commota, in ecclesiam beati viri, quae canonica nuncupabatur, cum magno impetu 

irruunt; quidquid inveniunt, diripiunt, domumque destruere incipiunt. {Ibid., 1466). 

12 IN Nomine Sanctae sempiternaeque & indiuiduae Trinitatis, & Sancti Sepulchri 

Domini nostri Iesu Christi. EGO ANSELMUS, MAGNA DEI OPITVLANTE 

CLEMENTIA SANCTiE MATRIS ECCLESI.E ARCHIEPISCOPVS MEDIO- 

LANENSIS . . . ne penitiis tamen viderer deditus ignorantiae, inspirate summa Dei 

Clemetia, quae Ciuitatem supra montem positam ECCLESIAM SCILICET SANCTI